Aquisição de alimentos para a cesta básica, a fim de atender as necessidades do programa de 
distribuição de alimentos as pessoas carentes deste município, conforme solicitação da Secretaria Municipal de 
Assistência Social. 
ASSINATURA: 04/07/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 39.500,00 (trinta e nove mil e quinhentos reais).